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4ª JORNADA DE LIGA INFANTIL-JUNIOR-ABSOLUTO OPEN
MOLINA DE SEGURA, 22/2/2025

Prueba 6 Fem., 400m Estilos 14 - 100 años
22/02/2025 - 10:55 Resultados
Puntos: AQUA 2024

Clasificación Nombre AÑO Club Tiempo Pts

INFANTIL FEMENINO 1

1. AMO SANCHEZ, Olga 11 C.N. Murcia 5:11.95 571
50m: 30.61 30.61 150m: 1:47.67 46.57 250m: 3:12.67 45.93 350m: 4:36.55 36.94

100m: 1:01.10 30.49 200m: 2:26.74 39.07 300m: 3:59.61 46.94 400m: 5:11.95 35.40

2. RUIZ INIESTA, Alejandra 11 Ucam C.N. Ciudad De Murcia-Fuensanta 5:29.52 485
50m: 35.92 35.92 150m: 2:01.64 42.69 250m: 3:28.36 46.44 350m: 4:53.92 37.71

100m: 1:18.95 43.03 200m: 2:41.92 40.28 300m: 4:16.21 47.85 400m: 5:29.52 35.60

3. ROMERO ALONSO, Lucia 11 C.N. Marina-Cartagena 5:35.27 460
50m: 35.49 35.49 150m: 2:01.74 43.53 250m: 3:34.27 50.28 350m: 5:01.14 37.03

100m: 1:18.21 42.72 200m: 2:43.99 42.25 300m: 4:24.11 49.84 400m: 5:35.27 34.13

4. VILLABAÑEZ DOMENECH, Lucia 11 C.N. San Javier Mar Menor 5:37.52 451
50m: 36.99 36.99 150m: 2:03.39 44.06 250m: 3:34.86 48.03 350m: 5:01.30 39.00

100m: 1:19.33 42.34 200m: 2:46.83 43.44 300m: 4:22.30 47.44 400m: 5:37.52 36.22

5. REYES LOPEZ, Maria 11 C.N. Marina-Cartagena 5:40.14 441
50m: 33.99 33.99 150m: 1:56.21 42.38 250m: 3:31.36 53.53 350m: 5:04.14 37.06

100m: 1:13.83 39.84 200m: 2:37.83 41.62 300m: 4:27.08 55.72 400m: 5:40.14 36.00

6. NAVARRO PEREZ, Irene 11 C.N. Aguilas 6:06.27 353
50m: 35.27 35.27 150m: 2:07.64 51.06 250m: 3:46.74 50.35 350m: 5:23.42 43.87

100m: 1:16.58 41.31 200m: 2:56.39 48.75 300m: 4:39.55 52.81 400m: 6:06.27 42.85

7. IZQUIERDO RUBIO, Ainhoa 11 C.D. Santa Ana 6:07.92 348
50m: 40.30 40.30 150m: 2:20.99 52.78 250m: 3:58.14 48.56 350m: 5:30.24 40.97

100m: 1:28.21 47.91 200m: 3:09.58 48.59 300m: 4:49.27 51.13 400m: 6:07.92 37.68

8. NAVARRO MARTINEZ, Aroa 11 C.D. Santa Ana 6:19.27 318
50m: 40.58 40.58 150m: 2:18.99 47.47 250m: 4:03.14 58.64 350m: 5:41.74 39.10

100m: 1:31.52 50.94 200m: 3:04.50 45.51 300m: 5:02.64 59.50 400m: 6:19.27 37.53

9. ARIJA CONESA, Nahya 11 C.D. Santa Ana 7:08.39 220
50m: 49.67 49.67 150m: 2:40.89 54.78 250m: 4:31.89 58.87 350m: 6:21.08 48.53

100m: 1:46.11 56.44 200m: 3:33.02 52.13 300m: 5:32.55 1:00.66 400m: 7:08.39 47.31

DSQ SOLER ALCAZAR, Alba 11 C.N. Lorca
DNI - Descalificado Nado Irregular

DSQ GUERRERO SERRANO, Sofia 11 C.N. Lorca
DNI - Descalificado Nado Irregular

WDR CASTILLO CHAVERRA, Sara 11 Ucam C.N. Ciudad De Murcia-Fuensanta
WDR RUEDA MERCADER, Clara 11 Ucam C.N. Ciudad De Murcia-Fuensanta
WDR DE LA FLOR CALATAYUD, Celia 11 Ucam C.N. Ciudad De Murcia-Fuensanta

INFANTIL FEMENINO 2

1. JODAR ALBARRACIN, Gala 10 C.N. Aguilas 5:22.67 516
50m: 33.05 33.05 150m: 1:52.45 41.50 250m: 3:19.52 46.72 350m: 4:45.24 37.75

100m: 1:10.95 37.90 200m: 2:32.80 40.35 300m: 4:07.49 47.97 400m: 5:22.67 37.43

2. MCLNTYRE SEGOVIA, Emily 10 C.N. San Javier Mar Menor 6:11.42 338
50m: 39.52 39.52 150m: 2:16.42 48.87 250m: 3:56.14 53.12 350m: 5:32.30 43.69

100m: 1:27.55 48.03 200m: 3:03.02 46.60 300m: 4:48.61 52.47 400m: 6:11.42 39.12

3. ALBA PAGAN, Ana Belen 10 C.N. Fuente Alamo 6:16.92 324
50m: 38.95 38.95 150m: 2:14.67 47.34 250m: 3:54.55 53.63 350m: 5:35.49 43.88

100m: 1:27.33 48.38 200m: 3:00.92 46.25 300m: 4:51.61 57.06 400m: 6:16.92 41.43

4. OLIVER UREÑA, Ainara 10 C.N. Lorca 6:26.08 301
50m: 40.92 40.92 150m: 2:20.02 47.94 250m: 4:04.95 57.06 350m: 5:45.30 42.06

100m: 1:32.08 51.16 200m: 3:07.89 47.87 300m: 5:03.24 58.29 400m: 6:26.08 40.78

5. GARCIA GODINEZ, Ana Ma 10 Ucam C.N. Ciudad De Murcia-Fuensanta 6:28.02 297
50m: 46.64 46.64 150m: 2:28.67 48.12 250m: 4:05.33 50.84 350m: 5:45.11 46.22

100m: 1:40.55 53.91 200m: 3:14.49 45.82 300m: 4:58.89 53.56 400m: 6:28.02 42.91

6. ALBALADEJO MARTINEZ, Sofia 10 C.D. Santa Ana 6:36.33 278
50m: 39.45 39.45 150m: 2:24.61 53.87 250m: 4:11.45 53.90 350m: 5:53.14 45.75

100m: 1:30.74 51.29 200m: 3:17.55 52.94 300m: 5:07.39 55.94 400m: 6:36.33 43.19

7. MOLINA CARRILLO, Sara 10 Club Natación Las Torres 7:05.58 225
50m: 43.83 43.83 150m: 2:29.55 52.63 250m: 4:23.52 1:02.94 350m: 6:17.99 50.13

100m: 1:36.92 53.09 200m: 3:20.58 51.03 300m: 5:27.86 1:04.34 400m: 7:05.58 47.59
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4ª JORNADA DE LIGA INFANTIL-JUNIOR-ABSOLUTO OPEN
MOLINA DE SEGURA, 22/2/2025

Prueba 6, Fem., 400m Estilos, INFANTIL FEMENINO 2

Clasificación Nombre AÑO Club Tiempo Pts

DSQ GARCIA GARCIA, Eva 10 C.N. Marina-Cartagena
DVI - Descalificado Viraje Irregular

DSQ COLOMER GONZALEZ, Cayetana 10 C.N. San Javier Mar Menor
WDR CERVANTES GARCIA, Nicoleta 10 C.N.Cartagonova Cartagena
WDR MARTINEZ DIAZ, Paula 10 Ucam C.N. Ciudad De Murcia-Fuensanta

JUNIOR FEMENINO

1. COSTA GONZALEZ, Marina 09 C.N. Marina-Cartagena 5:18.80 535
50m: 33.89 33.89 150m: 1:56.42 42.31 250m: 3:21.30 44.28 350m: 4:43.02 35.35

100m: 1:14.11 40.22 200m: 2:37.02 40.60 300m: 4:07.67 46.37 400m: 5:18.80 35.78

2. GIANZO RAMON, Nereida 09 C.N.Cartagonova Cartagena 5:35.99 457
50m: 33.77 33.77 150m: 1:58.39 42.94 250m: 3:29.80 49.06 350m: 5:00.55 40.28

100m: 1:15.45 41.68 200m: 2:40.74 42.35 300m: 4:20.27 50.47 400m: 5:35.99 35.44

3. BLAGOMIROVA NAYDENOVA, Gergana 09 C.N. San Javier Mar Menor 5:44.49 424
50m: 36.11 36.11 150m: 2:06.39 48.09 250m: 3:37.67 46.18 350m: 5:05.55 40.85

100m: 1:18.30 42.19 200m: 2:51.49 45.10 300m: 4:24.70 47.03 400m: 5:44.49 38.94

4. GARCIA DRIEGUEZ, Maria Luz 09 C D Murciaswim 5:59.83 372
50m: 36.11 36.11 150m: 2:04.21 45.69 250m: 3:43.77 52.66 350m: 5:18.95 41.21

100m: 1:18.52 42.41 200m: 2:51.11 46.90 300m: 4:37.74 53.97 400m: 5:59.83 40.88

DSQ AYLLON PIÑERA, Lola 09 Club Natación Las Torres
DVI - Descalificado Viraje Irregular

DSQ TORTOSA DIAZ, Ines 09 Club Natación Las Torres
DVI - Descalificado Viraje Irregular


